Aktualizované: 12. 6. 2019

INTERNI CLENOVIA:

Barcik Stefan, prof. Ing. CSc.
Beno Pavel, doc. Ing. PhD.
Dado Miroslav, doc. Ing. PhD.
Drabek Josef, doc. Ing. CSc.
Dzurenda Ladislav, prof. Ing. PhD.
Gaper Jan, prof. RNDr. CSc.
Garaj Peter, prof. Ing. CSc.
Geffert Anton, prof. Ing. CSc.
GOmaory Dusan, prof. Ing. DrSc.
. Jankech Andrej, RNDr. PhD.
. Kac¢ikova Danica, prof. RNDr. PhD.
. Krilek Jozef, doc. Ing. PhD.
. Kropil Rudolf, Dr.h.c. prof. Ing. PhD.
. Kudera Marian, doc. Ing. PhD.
. Messingerova Valéria, prof. Ing. CSc.
. Miklos Laszlo, Dr. h. c. prof. RNDr. DrSc.
. Olah Branislav, doc. Ing. PhD.
. Pichler Viliam, prof. h. c. prof. Dr. Ing.
. Rajsky Dusan, doc. MVDr. PhD.
. Sames$ova Dagmar, prof. Ing. PhD.
. Saniga Milan, prof. Ing. DrSc.
. Sedliacik Jan, prof. Ing. PhD.
. Schwarz Marian, prof. Ing. CSc.
. Siklienka Mikulas, prof. Ing. PhD.
. Slobodnik Branko, doc. Ing. PhD.
. Stasiov Slavomir, prof. Ing. PhD.
. Salka Jaroslav, prof. Dr. forest. Ing.
. Skvarenina Jaroslav, prof. Ing. CSc.
. Stefko Jozef, prof. Ing. CSc.
. Veselovsky Juraj, prof. Ing. CSc.
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EXTERNI CLENOVIA
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Balik Jifi, prof. Ing. CSc., dr. h. c. — Cesk4 zemédélska univerzita v Prahe

Didi Vojtech, prof. PaedDr. MgA. et Mgr. — rektor Akadémie umeni v Banskej Bystrici
Ferencz Vojtech, doc. Ing. PhD. - Statny tajomnik Ministerstva hospodarstva SR,
Bratislava

Halaszova Klaudia, doc. Ing. PhD. — rektorka Slovenskej polnohospodarskej univerzity v
Nitre

Hiadlovsky Vladimir, doc. Ing. PhD. — rektor Univerzity Mateja Bela v Banskej Bystrici
Kmet Stanislav, prof. Ing. CSc. — rektor Technickej univerzity v KoSiciach

Koppel Juraj, prof. MVDr. DrSc. — podpredseda Slovenskej akadémie vied, Bratislava
Matecna Gabriela, Ing. — ministerka Ministerstva podohospodarstva a rozvoja vidieka SR
Mesaros Marian, Dr. h. c. prof. Ing. DrSc. MBA LL. M. — prezident Vysokej Skoly
bezpecnostného manazérstva v KoSiciach

MojziSova Jana, Dr. h. c. prof. MVDr. PhD. - rektorka Univerzity veterinarskeho lekarstva
a farmacie v Kosiciach

Nerudova Danuse, prof. Ing. Ph. D. — rektorka Mendelovej univerzity v Brne

Simanéik Frantisek, Dr. Ing. — Ustav materialov a mechaniky strojov SAV, Bratislava
Sklenicka Petr, prof. Ing. CSc. — rektor Ceskej zemédélskej univerzity v Prahe

Sélymos Laszlo, Ing. — minister Ministerstva zivotného prostredia SR

Zelenicky Lubomir, prof. RNDr. CSc. — Fakulta prirodnych vied, Univerzita Konstantina

Filozofa v Nitre



Internt:

Barcik Stefan <barcik@tuzvo.sk>; Betio Pavel (pavel.beno@tuzvo.sk); Dado Miroslav
<dado@tuzvo.sk>; Drabek Josef (josef.drabek@tuzvo.sk); Dzurenda Ladislav
(ladislav.dzurenda@tuzvo.sk); Gaper Jan (jan.gaper@tuzvo.sk); Garaj Peter (garaj@tuzvo.sk);
Geffert Anton <anton.geffert@tuzvo.sk> Gomory Dusan (dusan.gomory@tuzvo.sk); Jankech
Andrej (jankech@tuzvo.sk); Kac¢ikova Danica (kacikova@tuzvo.sk); Krilek Jozef
<jkrilek@gmail.com>; Krivosikova (rozvoj@tuzvo.sk); Kropil Rudolf (kropil@tuzvo.sk);
Kucera Maridn (marian.kucera@tuzvo.sk); Messingerova Valéria (messingerova@tuzvo.sk);
Miklés Laszlé (miklos@tuzvo.sk); Olah Branislav <olah@tuzvo.sk>; Pichler Viliam
(pichler@tuzvo.sk); Rajsky Dusan <dusan.rajsky@gmail.com>; Samesova Dagmar
(samesova@tuzvo.sk); Saniga Milan (saniga@tuzvo.sk); Sedliacik Jan <sedliacik@tuzvo.sk>;
Schwarz Marian (schwarz@tuzvo.sk); Siklienka Mikulas (siklienka@tuzvo.sk); Slobodnik
Branko (slobodnik@tuzvo.sk); Stasiov Slavomir (stasiov@tuzvo.sk); Salka Jaroslav
(salka@tuzvo.sk); Skvarenina Jaroslav (skvarenina@tuzvo.sk); Stefko Jozef (stefko@tuzvo.sk);
Veselovsky Juraj <veselovsky@tuzvo.sk>

Externi:

Balik Jifi <balik@af.czu.cz>; Didi Vojtech <rektor@aku.sk>; Ferencz Vojtech
<vojtech.ferencz@mbhsr.sk>; Gabriela Mate¢na <gabriela.matecna@land.gov.sk>; Haldszova
Klaudia <klaudia.halaszova@uniag.sk>; Hiadlovsky Vladimir
<vladimir.hiadlovsky@umb.sk>; Kmet Stanislav <rektor@tuke.sk>; Koppel Juraj
<koppel@up.upsav.sk>; Laszlo S6lymos <minister@enviro.gov.sk>; Maria Mrazova TUKE
<maria.mrazova@tuke.sk>; Mesaro$ Maridn <vsbm@vsbm.sk>; MojziSova Jana
<mojzisova@uvlf.sk>; Nerudova Danuse <danuse.nerudova@mendelu.cz>; Simancik
FrantiSek <frantisek.simancik@savba.sk>; Sklenicka Petr <sklenicka@fzp.czu.cz>; Zelenicky
Lubomir (Izelenicky@ukf.sk)



